粤南沙航道通〔2020〕18号

各有关单位、船舶：

广州锦宇建筑工程有限公司拟于近期实施红莲大桥、明珠湾

大桥以及上横沥大桥施工期航标设置项目，现将有关事项通告如

下：

一、施工地点

施工地点位于广州市南沙区龙穴南水道、上横沥水道，具体

施工地点如下：

序号 航道名称 施工地点所在水域

1 龙穴南水道
红莲大桥施工水域（龙穴南 28#浮标至 31#浮
标）

2 龙穴南水道
明珠湾大桥施工水域（万顷沙五涌至下横沥

1
#
浮标）

3 上横沥水道

大岗先进制造业基地区块综合开发工程上横

沥大桥施工水域（上横沥3#浮标至上横沥3#浮
标下游500米）

二、施工船舶

长航工3。

三、施工工期

 - 2 -

    本通告发布之日起至2020年12月31日，工程提前完工或延期

不另行通告。

四、注意事项

（一）施工船舶作业时，按交通运输部有关规定悬挂相关信

号及灯色。

（二）凡航经该作业水域的船舶，应加强瞭望，注意避让，

慢速通过。

以上请转所属船舶、排筏知照，以策安全。

                            广东省南沙航道事务中心

2020 年 11 月 12日

公开方式：主动公开

  抄送：广东省航道事务中心，广东海事局，广州海事局，南沙海事处，

        海军司令部航海保证部，中国航海图书出版社，广州锦宇建筑

        工程有限公司。

  广东省南沙航道事务中心办公室             2020年 11月 12日印发